
PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Istituto
Oncologico Veneto - UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

ARCO TEMPORALE DI VALIDITÀ DEL PROGRAMMA

TIPOLOGIA RISORSE

Secondo anno
Importo Totale (2)

risorse derivate da entrate aventi destinazione vincolata per legge

stanziamenti di bilancio

risorse derivanti da trasferimento di immobili

altro

risorse derivate da entrate acquisite mediante contrazione di mutuo

risorse acquisite mediante apporti di capitali privati

Primo anno

Il referente del programma

(1) La disponibilità finanziaria di ciascuna annualità è calcolata come somma delle informazioni elementari relative ai costi annuali di ciascun
acquisto intervento di cui alla scheda B.

SCHEDA A: QUADRO DELLE RISORSE NECESSARIE ALLA REALIZZAZIONE DEL PROGRAMMA

Note:

finanziamenti acquisibili ai sensi dell'articolo 3 del decreto-legge 31 ottobre 1990, n. 310,
convertito con modificazioni dalla legge 22 dicembre 1990, n. 403

Disponibilità finanziaria (1)

totale

3,188,390.00 196,914.00 3,385,304.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

88,384,734.8648,425,946.86 39,958,788.00

0.00 0.00 0.00

0.00 0.00 0.00

Zanandrea Maria

77,727.00 155,454.0077,727.00

51,692,063.86 91,925,492.8640,233,429.00

(2) L'importo totale delle risorse necessarie alla realizzazione del programma biennale è calcolato come somma  delle due annualità
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PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Istituto
Oncologico Veneto - UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

SCHEDA B: ELENCO DEGLI ACQUISTI DEL PROGRAMMA

Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F04074560287201900002
No Forniture

Acceleratore
lineare  integrato
con RM sede di

Castelfranco
comprensivo di
manutenzione
post garanzia)

Zanandrea Maria
6031643100-6 3ITH32023 1 0.00No 0.00

10,835,000.00 10,835,000.00
0.00

F04074560287202000023
No Forniture

Sistemi per analisi
molecolari in
diagnostica
mediante

tecnologia REAL
TIME e materiale

di consumo

Zanandrea Maria
2448620000-0 1ITH362023 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

F04074560287202100001
No Forniture

Pompe infusionali
e relativi set e

pompe
elastomeriche

Zanandrea Maria
2433190000-8 1ITH362023 1 500,000.00No 0.00500,000.00 CRAV0000559995

1,000,000.00
0.00

F04074560287202100002
No Forniture

Protesi mammarie Zanandrea Maria
2433184400-7 1ITH362023 1 0.00No 0.00

1,000,000.00 1,000,000.00
0.00

F04074560287202100003
No Forniture

Immunoistochimic
a e coonsumabili

Zanandrea Maria
4833190000-8 2ITH362023 1 400,000.00No 0.00400,000.00 800,000.00 0.00

F04074560287202100016
No Forniture

N. 20 frigoriferi
combinati biologici

Zanandrea Maria
1239711130-9 2ITH362023 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

F04074560287202100018
No Forniture

N. 2 Sequenzatori
CE-IVD

Zanandrea Maria
1238000000-5 2ITH362023 1 0.00No 0.00360,000.00 360,000.00 0.00

F04074560287202300001
No Forniture

Acceleratore
Lineare PNRR

Zanandrea Maria
1231643100-6 2ITH362023 J99J22001160005 1 0.00No 0.00

2,182,860.00 CONSIP SPA A
SOCIO UNICO

226120
2,182,860.00

0.00

F04074560287202100040
No Forniture

Sistema Dep
Array per

isolamento cellule
tumorali

Zanandrea Maria
1233110000-4 2ITH362023 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

F04074560287202300002
Si Forniture RM 1,5 T PNRR

Zanandrea Maria
1233100000-1 2ITH362023 J99J22001140005 1 0.00No 0.00914,000.00

CONSIP SPA A
SOCIO UNICO

226120914,000.00 0.00

F04074560287202100041
No Forniture

Sistema Real
Time PCR per

analisi di
espressione

genetica e per
quantificazioni

Zanandrea Maria
1233110000-4 2ITH362023 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S04074560287201900005
No Servizi

Servizio Front
Office/CUP I.O.V.

sede di
Castelfranco

Veneto e Padova

Zanandrea Maria
3679620000-6 1ITH32023 1 320,000.00No 0.00640,000.00 960,000.00 0.00

S04074560287201900007
No Servizi

Servizio archivio
documentale

Zanandrea Maria
3679995100-6 3ITH32023 1 79,300.00No 0.00158,600.00 237,900.00 0.00

S04074560287201900010
No Servizi

Servizio
smaltimento rifiuti
sanitari sede di

Padova

Bolognese Lorella
6090524000-6 2ITH32023 1 750,000.00No 0.00500,000.00 C.R.A.V. (Veneto)0000559995

1,250,000.00
0.00

S04074560287201900013
No Servizi

Sistema
informatico

convalidato per la
gestione della

medicina nucleare
sede di Padova

Zanandrea Maria
2448620000-0 3ITH32023 1 0.00No 0.0073,200.00 73,200.00 0.00

F04074560287202300004
No Forniture

Presidi di
Immobilizzazione

Radioterapia

Zanandrea Maria
2433190000-8 2ITH362023 1 400,000.00No 0.00400,000.00 800,000.00 0.00

S04074560287202100007
No Servizi

Servizio noleggio
riscuotitori

Zanandrea Maria
2472000000-5 2ITH362023 1 0.00Si 0.0069,040.00 69,040.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F04074560287202300008
No Forniture Gara CRAV TNT

Zanandrea Maria
6033190000-8 2ITH362023 1 428,000.00No

1,284,000.00
428,000.00 CRAV0000559995

2,140,000.00
0.00

F04074560287202300009
No Forniture

Gara regionale
farmaci

Zanandrea Maria
2433690000-3 2ITH362023 1

12,000,000.00
No 0.00

12,000,000.00
CRAV0000559995

24,000,000.00
0.00

F04074560287202300010
No Forniture

GARA
REGIONALE

RADIOFARMACI

Zanandrea Maria
3633690000-3 2ITH362023 1

1,500,000.00
No 0.00

1,500,000.00
CRAV0000559995

3,000,000.00
0.00

F04074560287202300011
No Forniture

GARA
REGIONALE

FARMACI
ESTERI

Zanandrea Maria
2433690000-3 2ITH362023 1 500,000.00No 0.00500,000.00 CRAV0000559995

1,000,000.00
0.00

F04074560287202300012
No Forniture

GARA IOV
FARMACI

Zanandrea Maria
2433690000-3 2ITH362023 1

2,000,000.00
No 0.00

2,000,000.00 4,000,000.00
0.00

F04074560287202300013
No Forniture

GARA IOV
RADIOFARMACI

Zanandrea Maria
2433690000-3 2ITH362023 1

2,000,000.00
No 0.00

2,000,000.00 4,000,000.00
0.00

F04074560287202300014
No Forniture

GARA IOV
FARMACI
ESTERI

Zanandrea Maria
2433690000-3 2ITH362023 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F04074560287202300015
No Forniture aghi vabb RX

Zanandrea Maria
2433190000-8 2ITH362023 1 150,000.00No 0.00150,000.00 300,000.00 0.00

F04074560287202300019
No Forniture

ENDOSCOPIA
DIGESTIVA 2

EDIZIONE PRIMA
TRANCHE

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362023 1 0.00No 0.00460,000.00 CRAV0000559995460,000.00 0.00

F04074560287202300023
No Forniture

ANESTESIA,
RIANIMAZIONE E

APPARATO
RESPIRATORIO

2 EDIZIONE-
PRIMA

TRANCHE

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362023 1 0.00No 0.00190,000.00 CRAV0000559995190,000.00 0.00

F04074560287202300024
No Forniture

Suturatrici
meccaniche, clips

e sistemi di
fissaggio per

chirurgia aperta e
laparoscopica - 2^

Edizione

Zanandrea Maria
1233190000-8 1ITH362023 1 0.00No 0.00655,000.00 CRAV0000559995655,000.00 0.00

F04074560287202100023
No Forniture

ARCO
RADIOLOGICO

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362023 1 0.00No 0.00180,000.00 CRAV0000559995180,000.00 0.00

F04074560287202300027
No Forniture

Sistemi completi
analitici

automatizzati per
la determinazione

di HPV-DNA

Zanandrea Maria
2433190000-8 2ITH362023 1 369,000.00No 0.00369,000.00 738,000.00 0.00

S04074560287201900019
No Servizi

Sperimentazioni
cliniche -

WORKFLOW

Zanandrea Maria
3648180000-3 3ITH32023 1 24,400.00No 0.0048,800.00 73,200.00 0.00

F04074560287202300028
No Forniture

Pannelli e kit per
valutazione

dell’espressione
genica su

piattaforma
nCounter con

finalità di ricerca

Zanandrea Maria
3633190000-8 2ITH362023 1 200,000.00No 200,000.00200,000.00 600,000.00 0.00

F04074560287202300029
No Forniture

Citofluorimetro
CFV e

consumabili

Zanandrea Maria
6033000000-0 2ITH342023 1 240,000.00No 720,000.00240,000.00

1,200,000.00
0.00

F04074560287202300034
No Forniture

kit per il
sequenziamento
NGS di pannelli

genici per attività
diagnostiche

Zanandrea Maria
3633696000-5 3ITH362023 1 450,000.00No 450,000.00450,000.00

1,350,000.00
0.00

F04074560287202300035
No Forniture

kit diagnostici per
test genetici

tramite analisi
MLPA

Zanandrea Maria
2433696000-5 2ITH362023 1 40,000.00No 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F04074560287202300036
No Forniture

Prodotti per
piattaforme di

sequenziamento
mediante

tecnologia NGS
per attività di

ricerca e
diagnostica

Zanandrea Maria
3633696000-5 2ITH362023 1 840,000.00No 840,000.00840,000.00

2,520,000.00
0.00

F04074560287202300037
No Forniture

Prodotti per la
Ricerca

Zanandrea Maria
242ITH362023 1 300,000.00No 0.00300,000.00 600,000.00 0.00

F04074560287202300038
No Forniture

Fornitura di
materiale per
diagnostica e

ricerca

Zanandrea Maria
362ITH362023 1

1,200,000.00
No

1,200,000.001,200,000.00 3,600,000.00
0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

F04074560287202300039
No Forniture

Materiale per la
ricerca

Zanandrea Maria
242ITH362023 1 40,000.00No 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F04074560287202300040
No Forniture

leasing Magnis e
relativi

consumabili

Zanandrea Maria
362ITH362023 1 40,000.00No 40,000.0040,000.00 120,000.00 0.00

F04074560287202300044
No Forniture

Materiale per
radiofarmacia

PET

Zanandrea Maria
122ITH362023 1 0.00No 0.00300,000.00 300,000.00 0.00

F04074560287202200015
No Forniture

Gara stampati
sede di Padova e

Castelfranco

Zanandrea Maria
2422900000-9 2ITH362023 1 50,000.00No 0.0050,000.00 100,000.00 0.00

F04074560287202200016
No Forniture

Gara materiale
economale -
convivenza

Zanandrea Maria
2439830000-9 2ITH362023 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

S04074560287202300007
No Servizi

SERVIZIO DI
STERILIZZAZION

E IN SERVICE

Zanandrea Maria
362ITH362023 1 150,000.00No 300,000.000.00 450,000.00 0.00

S04074560287202300010
No Servizi

SERVIZIO
GESTIONE

INFORMATICA
DEL

Zanandrea Maria
362ITH362023 1 60,000.00No 60,000.0060,000.00 C.R.A.V.0000559995180,000.00 0.00

S04074560287202300011
No Servizi

SERVIZIO
GESTIONE

PIATTAFORMA
WEB GESTIONE

PROCEDURE
SELETTIVE

PERSONALE

Zanandrea Maria
602ITH362023 1 15,000.00No 45,000.0015,000.00 75,000.00 0.00

S04074560287202300012
No Servizi

SERVIZIO
GESTIONE

PIATTAFORMA
WEB GESTIONE

PROCEDURE
SELETTIVE

PERSONALE

Zanandrea Maria
7272510000-3 2ITH362023 1 15,000.00No 45,000.0015,000.00 75,000.00 0.00

S04074560287202300013
No Servizi

SERVIZIO
GESTIONE

PIATTAFORMA
WEB GESTIONE

PROCEDURE
SELETTIVE

PERSONALE

Zanandrea Maria
722ITH362023 1 15,000.00No 60,000.0015,000.00 90,000.00 0.00

F04074560287202200023
No Forniture

n.3 elettrobisturi Zanandrea Maria
1233161000-6 2ITH362023 1 0.00No 0.00100,000.00 100,000.00 0.00

S04074560287202300014
No Servizi

RINNOVO
SERVIZIO

BANCA DATI
VENETO

OPERATORI
ECONOMICI

Zanandrea Maria
242ITH362023 1 20,000.00No 0.0020,000.00 CRAV000055999540,000.00 0.00

S04074560287202300015
Si Servizi

2^ ED. SERVIZIO
DI GUARDA

ANESTESIOLOGI
CA

Zanandrea Maria
242ITH362023 1

1,275,000.00
No 0.00

1,275,000.00 2,550,000.00
0.00

S04074560287202300016
No Servizi

TRASPORTI
SANITARI

Zanandrea Maria
362ITH362023 1 60,000.00No 60,000.0060,000.00 180,000.00 0.00

S04074560287202300017
No Servizi

2^ ED. Servizio di
assistenza e

manutenzione
ordinaria ed

evolutiva del Data
Warehouse

Zanandrea Maria
242ITH362023 1 90,000.00No 0.0090,000.00 180,000.00 0.00

S04074560287202300018
No Servizi

ADESIONE
CONSIP

ACCORDO
QUADRO

CONSIP SGM2

Zanandrea Maria
482ITH362023 1

1,300,000.00
No

2,900,000.001,300,000.00 5,500,000.00
0.00

F04074560287202200027
No Forniture

n.2
ELETTROCHEMI

OTERAPIA,
APPARECCHIO

PER

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362023 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S04074560287202300019
No Servizi

2^ ED.Fornitura
del servizio di
assistenza e

manutenzione
ordinaria ed
evolutiva del

sistema Archiflow

Zanandrea Maria
482ITH362023 1 65,000.00No 65,000.0065,000.00 CONSIP S.P.A0000226120195,000.00 0.00

F04074560287202200029
No Forniture

n.4 pensile
chirurgico

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362023 1 0.00No 0.0060,000.00 60,000.00 0.00

S04074560287202300020
No Servizi

2^ ED.Servizio di
assistenza e

manutenzione
ordinaria degli

applicativi
software
ATHENA,

ONCOSYS e

Zanandrea Maria
242ITH362023 1 210,000.00No 0.00210,000.00 420,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

ARMONIA.

S04074560287202300021
No Servizi

2^ ED.
ACQUISIZIONE

SISTEMA
INFORMATICO

IMS (TIRASA) ED
ATTIVITA'

CORRELATE AL
SISTEMA

OSPEDALIERO
DELLA REGIONE
DEL VENETO IN

SAAS

Zanandrea Maria
362ITH362023 1 36,000.00No 36,000.0036,000.00 108,000.00 0.00

F04074560287202200030
No Forniture

n.2 UNITA' DI
PERFUSIONE
REGIONALE

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362023 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S04074560287202300022
No Servizi

SERVIZIO DI
CONNETTIVITA

PADOVA -
CASTELFRANCO

ADESIONE
CONSIP SPC2
(ESTENSIONE

PER
CONNETTIVITA'

CON NUOVA
SEDE AMM.VA)

Zanandrea Maria
362ITH362023 1 55,000.00No 55,000.0055,000.00 165,000.00 0.00

F04074560287202200031
No Forniture

OSSIGENATORE
PER

CIRCOLAZIONE
EXTRACORPOR

EA

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362023 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S04074560287202300023
No Servizi

RINNOVO
SERVIZIO

TRIENNALE DI
CONNETTIVITA

PADOVA -
SCHIAVONIA

Zanandrea Maria
242ITH362023 1 25,000.00No 0.0025,000.00 CONSIP S.P.A000022612050,000.00 0.00

S04074560287202300024
No Servizi

MANUTENZIONE
ENDOX

Zanandrea Maria
362ITH362023 1 30,000.00No 30,000.0030,000.00 90,000.00 0.00

S04074560287202300026
No Servizi

SERVIZIO
PROXY SIGN E

LEGAL DOC

Zanandrea Maria
242ITH362023 1 40,000.00No 0.0040,000.00 80,000.00 0.00

F04074560287202200042
No Forniture

Dispositivi per
radiologia

interventistica

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362023 1 0.00No 0.00228,540.00 C.R.A.V. (Veneto)0000559995228,540.00 0.00

F04074560287202200043
No Forniture

Dispositivi per
monitoraggio

pressorio e per la
rilevazione

temperatura
corporea

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362023 1 0.00No 0.0060,000.00 C.R.A.V. (Veneto)000055999560,000.00 0.00

F04074560287202200047
No Forniture

Aghi speciali 2°
edizione

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362023 1 0.00No 0.00100,000.00 C.R.A.V. (Veneto)0000559995100,000.00 0.00

F04074560287202200049
No Forniture

Emostatici - colle
di fibrina

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362023 1 0.00No 0.00100,000.00 C.R.A.V. (Veneto)0000559995100,000.00 0.00

S04074560287202300039
No Servizi

SERVIZIO
DIREZIONE

LAVORI
COORDINAMENT

O DELLA
SICUREZZA

NUOVA
RADIOTERAPIA

CASTELFRANCO
VENETO

CIAGLIA FILIPPO 2471300000-1 2ITH362023 1 278,108.00No 0.00278,108.00 556,216.00 0.00

S04074560287202300040
No Servizi

SERVIZIO
VERIFICA

PROGETTO
ESECUTIVO

NUOVA
RADIOTERAPIA

CASTELFRANCO
VENETO

CIAGLIA FILIPPO 671240000-2 2ITH362023 1 0.00No 0.0088,000.00 88,000.00 0.00

S04074560287202300043
No Servizi

SERVIZIO DI
PROGETTAZION

E PFTE
(PROGETTO
FATTIBILITA'

TECNICO
ECONOMICO)

PIANO 02
PALAZZINA

RADIOTERAPIA
PADOVA

CIAGLIA FILIPPO 671300000-1 2ITH362023 1 0.00No 0.0040,000.00 40,000.00 0.00

S04074560287202200012
No Servizi

ADESIONE
ACCORDO
QUADRO

CONSIP "SPC
CLOUD LOTTO 1

- SERVIZI DI
CLOUD

COMPUTING e

Zanandrea Maria
1272400000-4 1ITH362023 1 0.00No 0.0097,814.86

CONSIP SPA A
SOCIO UNICO

226120 297,814.86 0.00
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STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

Cloud Enabling.

S04074560287202300045
No Servizi

servizio di
gestione degli

impianti meccanici
ed elettrici a
servizio della

Radiofarmacia
presente presso

l’Ospedale di
Castelfranco

Veneto e opere di
manutenzione
straordinaria
impiantistica

CIAGLIA FILIPPO 3650400000-9 2ITH342023 1 57,000.00No 57,000.0057,000.00 171,000.00 0.00

S04074560287202300046
No Servizi

servizio energia
climatizzazione

invernale e
impianti termini

integrati

CIAGLIA FILIPPO 1250721000-5 1ITH362023 1 0.00No 0.00
1,890,000.00 1,890,000.00

0.00

S04074560287202200015
No Servizi

Fornitura del
servizio triennale
di noleggio, con

opzione di rinnovo
biennale, di un
sistema per la

gestione completa
dell’allestimento

delle terapie
antiblastiche del
laboratorio unità

farmaci antiblastici
iov

Zanandrea Maria
6072250000-2 2ITH362023 1 48,556.00No 145,668.0048,556.00 2242,780.00 0.00

S04074560287202300047
No Servizi

servizio
climatizzazione

estiva
CIAGLIA FILIPPO 1250730000-1 2ITH362023 1 0.00No 0.0080,000.00 80,000.00 0.00

S04074560287202300048
No Servizi

Servizio Impianti
elettrici e speciali CIAGLIA FILIPPO 1250711000-2 2ITH362023 1 0.00No 0.00120,000.00 120,000.00 0.00

S04074560287202300049
No Servizi

Servizio di
Presidio h 16

ascensorista (1
turno)

CIAGLIA FILIPPO 1250750000-7 2ITH362023 1 0.00No 0.0070,000.00 70,000.00 0.00

S04074560287202300050
No Servizi

servizio di
Presidio notturno

meccanico +
elettrico

CIAGLIA FILIPPO 1250712000-9 2ITH362023 1 0.00No 0.00170,000.00 170,000.00 0.00

F04074560287202300049
No Forniture

LETTINO PER
TBI

Zanandrea Maria
1233190000-8 3ITH362023 1 0.00No 0.00200,000.00 200,000.00 0.00

S04074560287202200018
No Servizi

Acquisizione
dell’adeguamento

dei sistemi
Armonia e Athena

al nuovo SIO
Veneto

Zanandrea Maria
2472250000-2 2ITH362023 1 77,727.00No 0.0077,727.00 2155,454.00 0.00

S04074560287202200019
No Servizi

Acquisizione delle
attività necessarie

ad integrare il
sistema

eRis/eVisit al
nuovo SIO Veneto

Zanandrea Maria
2472250000-2 2ITH362023 1 64,904.00No 0.0064,904.00 2129,808.00 0.00

F04074560287202200068
Si Forniture

Citofluorimetro per
la Direzione
Scientifica

Zanandrea Maria
3633100000-1 3ITH362023 1 196,914.00No 196,914.00196,914.00 2590,742.00 0.00

F04074560287202300003
No Forniture

Aghi WABB ECO
E TOMOSINTESI

Zanandrea Maria
3633190000-8 2ITH362024 1 200,000.00No 200,000.00200,000.00 600,000.00 0.00

F04074560287202300005
No Forniture

Fornitura di
drenaggi chirurgici

e toracici
Zanandrea Maria

3633190000-8 2ITH362024 1 100,000.00No 100,000.00100,000.00 300,000.00 0.00

F04074560287202300006
No Forniture

Fornitura di
sistemi di

medicazioni a
pressione
negativa

Zanandrea Maria
2433190000-8 2ITH362024 1 100,000.00No 0.00100,000.00 200,000.00 0.00

F04074560287202300007
No Forniture

POMPE E
DEFLUSSORI

PER
NUTRIZIONE
ENTERALE

Zanandrea Maria
2433190000-8 2ITH362024 1 150,000.00No 0.00150,000.00 CRAV0000559995300,000.00 0.00

F04074560287202300016
No Forniture

Elettrodi per
elettrochemiotera

pia

Zanandrea Maria
2433000000-0 2ITH362024 1 60,000.00No 0.0060,000.00 120,000.00 0.00
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F04074560287202300017
No Forniture

Medicazioni
speciali - 3
Edizione

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362024 1 150,000.00No 0.000.00 CRAV0000559995150,000.00 0.00

F04074560287202300018
No Forniture

Endoscopia
urologica

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362024 1 200,000.00No 0.000.00 CRAV0000559995200,000.00 0.00

F04074560287202300020
No Forniture

GARA AUSILI
PER STOMIA e

PER
INCONTINENZA

FECALE

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362024 1 55,000.00No 0.000.00 CRAV000055999555,000.00 0.00

F04074560287202300021
No Forniture

GARA
DISPOSITIVI

ENDOSCOPICI
MONOUSO
UROLOGIA

ENDOSCOPICA 1
EDIZIONE

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362024 1 200,000.00No 0.000.00 CRAV0000559995200,000.00 0.00

F04074560287202300022
No Forniture

GARA PER
CHIRURGIA

MININVASIVA 2
EDIZIONE

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362024 1 110,000.00No 0.000.00 CRAV0000559995110,000.00 0.00

F04074560287202100021
No Forniture

N.3 Citofluorimetri Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362024 1 450,000.00No 0.000.00 450,000.00 0.00

F04074560287202300025
No Forniture

Protesi vascolari
ed endovascolari

– 2^ Edizione
Zanandrea Maria

1233190000-8 3ITH362024 1 75,000.00No 0.000.00 CRAV000055999575,000.00 0.00

F04074560287202300026
No Forniture

Dispositivi medici
per procedure di

radiologia
interventistica

endovascolare –
1^ Edizione

Zanandrea Maria
1233190000-8 3ITH362024 1 150,000.00No 0.000.00 CRAV0000559995150,000.00 0.00

F04074560287202300030
No Forniture

Reagenti per la
caratterizzazione
delle popolazioni

immunitarie
infiltranti il

microambiente
tumorale per

progetti di ricerca

Zanandrea Maria
2433696000-5 2ITH362024 1 30,000.00No 30,000.000.00 60,000.00 0.00

F04074560287202300031
No Forniture

Reagenti per
diagnostica per
l’apparecchio

autoMACS® pro
Separator

Zanandrea Maria
2433696000-5 2ITH362024 1 30,000.00No 30,000.000.00 60,000.00 0.00

F04074560287202300032
No Forniture

Sonde Fish
ABBOT

Zanandrea Maria
2433696000-5 2ITH362024 1 117,000.00No 0.000.00 117,000.00 0.00

F04074560287202300033
No Forniture

Sonde Fish BIO
OPTICA

Zanandrea Maria
2433696000-5 2ITH362024 1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

F04074560287202300041
No Forniture

kit per test
genomici HER2+

Zanandrea Maria
242ITH362024 1 67,500.00No 67,500.000.00 135,000.00 0.00

F04074560287202300042
No Forniture

Analisi array-cgh Zanandrea Maria
243ITH362024 1 40,000.00No 40,000.000.00 80,000.00 0.00

F04074560287202300043
No Forniture

Provette sangue
cell free DNA

Zanandrea Maria
242ITH362024 1 50,000.00No 50,000.000.00 100,000.00 0.00

F04074560287202300045
No Forniture

Mutazioni BRCA1
e BRCA2

Zanandrea Maria
242ITH362024 1 100,000.00No 100,000.000.00 200,000.00 0.00

F04074560287202300046
No Forniture

Provette e
plastiche IDMO

Zanandrea Maria
362ITH362024 1 20,000.00No 40,000.000.00 60,000.00 0.00

F04074560287202300047
No Forniture

Materiale Cell
Culture Plate

Zanandrea Maria
242ITH362024 1 30,000.00No 30,000.000.00 60,000.00 0.00

F04074560287202300048
No Forniture Kit AVENIO

Zanandrea Maria
242ITH362024 1 45,000.00No 45,000.000.00 90,000.00 0.00

S04074560287202300001
No Servizi

Servizio di pulizie Zanandrea Maria
722ITH362024 1

1,464,000.00
No

2,928,000.00
0.00 CRAV0000559995

4,392,000.00
0.00

S04074560287202300002
No Servizi

Trasporto
campioni biologici

Zanandrea Maria
362ITH362024 1 57,120.00No 114,240.000.00 171,360.00 0.00

S04074560287202300003
No Servizi

Concessione bar-
caffetteria IOV e

distributori
Zanandrea Maria

242ITH362024 1 104,600.00No 209,200.000.00 313,800.00 0.00

S04074560287202200005
No Servizi

SERVIZIO DI
STERILIZZAZION

E IN SERVICE

Zanandrea Maria
3685100000-0 1ITH362024 1 450,000.00No 0.000.00 450,000.00 0.00
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S04074560287202200006
No Servizi

SERVIZIO
SOSTITUTIVO
MENSA CON

BADGE
ELETTRONICO

Zanandrea Maria
1230199770-8 2ITH362024 1 62,000.00No 0.000.00 62,000.00 0.00

S04074560287202300004
No Servizi

Fornitura a
noleggio sistemi
antidecubito e
manutenzione

fullrisk

Zanandrea Maria
242ITH362024 1 60,000.00No 60,000.000.00 120,000.00 0.00

S04074560287202300005
No Servizi

Concessione
tesoreria

Zanandrea Maria
122ITH362024 1 300,000.00No 0.000.00 300,000.00 0.00

S04074560287202300006
No Servizi

SERVIZIO DI
GUARDIIANIA,

VIGILANZA,
TELESORVEGLI

ANZA

Zanandrea Maria
362ITH362024 1 105,300.00No 210,800.000.00 316,100.00 0.00

S04074560287202300008
No Servizi

PIATTAFORMA
PER LA

GESTIONE
CONTRATTI
CONTROLLO

SERVIZI

Zanandrea Maria
242ITH362024 1 41,500.00Si 41,500.000.00 83,000.00 0.00

S04074560287202300009
No Servizi

SERVIZIO
DISTRIBUZIONE
POSTA INTERNA

IOV

Zanandrea Maria
242ITH362024 1 37,000.00No 37,000.000.00 74,000.00 0.00

F04074560287202200032
No Forniture

n.4 lampada
scialitica di ultima

generazione
Zanandrea Maria

1233190000-8 2ITH362024 1 120,000.00No 0.000.00 120,000.00 0.00

F04074560287202200033
No Forniture

n.2 tavolo
operatorio

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362024 1 180,000.00No 0.000.00 180,000.00 0.00

F04074560287202200034
No Forniture

n.5 apparecchio
per anestesia

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362024 1 125,000.00No 0.000.00 125,000.00 0.00

S04074560287202300025
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE

SISTEMA
GESTIONALE

EUSIS-SCI

Zanandrea Maria
242ITH362024 1 99,000.00No 99,000.000.00 198,000.00 0.00

F04074560287202200035
No Forniture

n.25 cappe sterili Zanandrea Maria
1238000000-5 2ITH362024 1 375,000.00No 0.000.00 375,000.00 0.00

S04074560287202300027
No Servizi

ESTENSIONE DI
UN STORAGE

ED
ACQUISIZIONE

DI NUOVO
STORAGE

Zanandrea Maria
362ITH362024 1 49,000.00No 147,000.000.00 196,000.00 0.00

F04074560287202200036
No Forniture

n.2 centrale di
monitoraggio e
n.15 monitor

multiparametrici

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362024 1 200,000.00No 0.000.00 200,000.00 0.00

S04074560287202300028
No Servizi

SERVIZIO DI
ESTRAZIONE

DATI DA
SISTEMA WBS

Zanandrea Maria
122ITH362024 1 100,000.00No 0.000.00 100,000.00 0.00

F04074560287202200037
No Forniture

n.12
CENTRIFUGHE

Zanandrea Maria
1238000000-5 2ITH362024 1 180,000.00No 0.000.00 180,000.00 0.00

S04074560287202300029
No Servizi

SERVIZIO DI
ESTRAZIONE
DATI PER SIO
DA ONCOSYS

Zanandrea Maria
122ITH362024 1 150,000.00No 0.000.00 150,000.00 0.00

F04074560287202200038
No Forniture

n.1 microscopio a
scansione laser

Zanandrea Maria
1238000000-5 2ITH362024 1 200,000.00No 0.000.00 200,000.00 0.00

S04074560287202300030
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE

VERDE

Zanandrea Maria
242ITH362024 1 99,000.00No 99,000.000.00 198,000.00 0.00

F04074560287202200039
No Forniture

n.6 MICROSCOPI
OTTICI DA

LABORATORIO
Zanandrea Maria

1238000000-5 2ITH362024 1 120,000.00No 0.000.00 120,000.00 0.00

S04074560287202300031
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE

(AXIOM)
SIEMENS

Zanandrea Maria
242ITH362024 1 660,000.00No 660,000.000.00

1,320,000.00
0.00

F04074560287202200040
No Forniture

n 5 ventilatori
polmonari

Zanandrea Maria
1233190000-8 2ITH362024 1 125,000.00No 0.000.00 125,000.00 0.00

S04074560287202300032
No Servizi

SERVIZIO DI
MANUTENZIONE
CITOFLUORIMET

RO BECTON
DICKINSON

Zanandrea Maria
362ITH362024 1 38,000.00No 76,000.000.00 114,000.00 0.00

S04074560287202300033
No Servizi

SERVIZIO
GESTIONE
BREVETTI

Zanandrea Maria
362ITH362024 1 40,000.00No 80,000.000.00 120,000.00 0.00
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S04074560287202300034
No Servizi

SERVIZIO
ASSISTENZA

FISCALE
TRIBUTARIA

Zanandrea Maria
362ITH362024 1 16,000.00No 32,000.000.00 48,000.00 0.00

S04074560287202300035
No Servizi

ACQUISIZIONE
FIREWALL E
SWITCH E
SERVIZI DI

MANUTENZIONE
E ASSISTENZA

Zanandrea Maria
482ITH362024 1 47,500.00No 142,500.000.00 190,000.00 0.00

S04074560287202300036
No Servizi

SERVIZIO
TRASPORTO E
SMALTIMENTO
SORGENTE Cs

137

Zanandrea Maria
122ITH362024 1 150,000.00No 0.000.00 150,000.00 0.00

S04074560287202300037
No Servizi

NOLEGGIO
SOFTWARE

PIATTAFORMA
HEALTHMYNE

Zanandrea Maria
242ITH362024 1 60,000.00No 60,000.000.00 120,000.00 0.00

S04074560287202300038
No Servizi

SERVIZIO
STERILIZZAZION
E OTTICHE DA

VINCI

Zanandrea Maria
242ITH362024 1 27,000.00No 27,000.000.00 54,000.00 0.00

S04074560287202300041
No Servizi

SERVIZIO
COLLAUDO
STATICO E

FUNZIONALE
NUOVA

RADIOTERAPIA
CASTELFRANCO

VENETO

CIAGLIA FILIPPO 671632000-7 2ITH362024 1 109,000.00No 0.000.00 109,000.00 0.00

S04074560287202300042
No Servizi

SERVIZIO DI
COLLAUDO
TECNICO

AMMINISTRATIV
O NUOVA

RADIOTERAPIA
CASTELFRANCO

VENETO

CIAGLIA FILIPPO 671632000-7 2ITH362024 1 68,000.00No 0.000.00 68,000.00 0.00

S04074560287202300044
No Servizi

SERVIZIO DI
PROGETTAZION

E
DEFINITIVA/ESE

CUTIVA -
DIREZIONE

LAVORI - CSE -
PIANO 02

PALAZZINA
RADIOTERAPIA

PADOVA

CIAGLIA FILIPPO 2471300000-1 2ITH362024 1 50,000.00No 50,000.000.00 100,000.00 0.00

S04074560287202300051
No Servizi

GETIS: servizio
energia

climatizzazione
invernale e

impianti termini
integrati

CIAGLIA FILIPPO 6050721000-5 2ITH362024 1
1,890,000.00

No
7,560,000.00

0.00
9,450,000.00

0.00

S04074560287202300052
No Servizi

GETIS: servizio
climatizzazione

estiva
CIAGLIA FILIPPO 6050730000-1 2ITH362024 1 80,000.00No 320,000.000.00 400,000.00 0.00

S04074560287202300053
No Servizi

GETIS: Servizio
Impianti elettrici e

speciali
CIAGLIA FILIPPO 6050711000-2 2ITH362024 1 120,000.00No 480,000.000.00 600,000.00 0.00

S04074560287202300054
No Servizi

GETIS: Servizio di
Presidio h 16

ascensorista (1
turno)

CIAGLIA FILIPPO 6050750000-7 2ITH362024 1 70,000.00No 280,000.000.00 350,000.00 0.00

S04074560287202300055
No Servizi

GETIS: servizio di
Presidio notturno

meccanico +
elettrico

CIAGLIA FILIPPO 6050711000-2 2ITH362024 1 170,000.00No 680,000.000.00 850,000.00 0.00



Codice Unico
Intervento -

CUI (1)

Lotto
funzionale

(4)

Ambito
geografico di
esecuzione

dell'acquisto
Codice NUTS

CPV (5)

Responsabile del
Procedimento (7) Durata del

contratto

Totale (9)

Settore
Descrizione
dell'acquisto

Livello di
priorità (6)

(Tabella
B.1)

Annualità nella
quale si prevede
di dare avvio alla

procedura di
affidamento

Codice CUP (2)

Acquisto ricompreso
nell'importo

complessivo di un
lavoro o di altra

acquisizione presente
in programmazione di

lavori, forniture e
servizi Primo anno

Secondo
anno

L'acquisto è
relativo a

nuovo
affidamento

di contratto in
essere (8)

Costi su
annualità

successiva
Tipologia

(Tabella B.1bis)

CUI lavoro o
altra

acquisizione
nel cui
importo

complessivo
l'acquisto è

eventualmente
ricompreso

(3)
Importo

denominazione
codice AUSA

CENTRALE DI COMMITTENZA O
SOGGETTO AGGREGATORE AL
QUALE SI FARA' RICORSO PER

L'ESPLETAMENTO DELLA
PROCEDURA DI AFFIDAMENTO

(11)

Acquisto aggiunto o
variato a seguito di

modifica programma
(12)

(Tabella B.2)

STIMA DEI COSTI DELL'ACQUISTO

Apporto di capitale privato

(1) Codice CUI = sigla settore (F=forniture; S=servizi) + cf amministrazione + prima annualità del primo programma nel quale l'intervento è stato inserito + progressivo di 5 cifre  della prima annualità del primo proramma
(2) Indica il CUP (cfr. articolo 6 comma 4)
(3) Compilare se nella colonna "Acquisto ricompreso nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi" si è risposto "SI" e se nella colonna "Codice CUP" non è stato
riportato il CUP in quanto non presente.
(4) Indica se lotto funzionale secondo la definizione di cui all’art.3 comma 1 lettera qq) del D.Lgs.50/2016
(5) Relativa a CPV principale. Deve essere rispettata la coerenza, per le prime due cifre, con il settore: F= CPV<45 o 48; S= CPV>48
(6) Indica il livello di priorità di cui all'articolo 6 commi 10 e 11
(7) Riportare nome e cognome del responsabile del procedimento
(8) Servizi o forniture che presentano caratteri di regolarità o sono destinati ad essere rinnovati entro un determinato periodo.
(9) Importo complessivo ai sensi dell'articolo 3, comma 6, ivi incluse le spese eventualmente già sostenute e con competenza di bilancio antecedente alla prima annualità
(10) Riportare l'importo del capitale privato come quota parte dell'importo complessivo
(11) Dati obbligatori per i soli acquisti ricompresi nella prima annualità (Cfr. articolo 8)
(12) Indicare se l'acquisto è stato aggiunto o è stato modificato a seguito di modifica in corso d'anno ai sensi dell'art.7 commi 8 e 9. Tale campo, come la relativa nota e tabella, compaiono solo in caso di modifica del programma
(13) La somma è calcolata al netto dell'importo degli acquisti ricompresi nell'importo complessivo di un lavoro o di altra acquisizione presente in programmazione di lavori, forniture e servizi

Note:

Il referente del programma

Zanandrea Maria

115,840,814.86
(13)

51,692,063.86
(13)

23,915,322.00
(13)

0.00 (13)
40,233,429.00

(13)

1. priorità massima
2. priorità media
3. priorità minima

1. no
2. si
3. si, CUI non ancora attribuito
4. si, interventi o acquisti diversi

Tabella B.2bis

Tabella B.1

1. finanza di progetto
2. concessione di forniture e servizi
3. sponsorizzazione
4. società partecipate o di scopo
5. locazione finananziaria
6. contratto di disponibilità
9. altro

Tabella B.1bis

Tabella B.2
1. modifica ex art.7 comma 8 lettera b)
2. modifica ex art.7 comma 8 lettera c)
3. modifica ex art.7 comma 8 lettera d)
4. modifica ex art.7 comma 8 lettera e)
5. modifica ex art.7 comma 9



PROGRAMMA BIENNALE DEGLI ACQUISTI DI FORNITURE E SERVIZI 2023/2024 DELL'AMMINISTRAZIONE Istituto
Oncologico Veneto - UOC PROVVEDITORATO, ECONOMATO E GESTIONE DELLA LOGISTICA

SCHEDA C: ELENCO DEGLI ACQUISTI PRESENTI NELLA PRIMA ANNUALITA'
DEL PRECEDENTE PROGRAMMA BIENNALE E NON RIPROPOSTI E NON AVVIATI

Codice Unico
Intervento -

CUI

Descrizione
dell'acquisto

Livello di priorità
Motivo per il quale l'intervento

non è riproposto (1)CUP Importo acquisto

Il referente del programma

Zanandrea Maria

(1) breve descrizione dei motivi

Note


